SpaceLogic-Steuerung - AS-B-24
24 I/O, BACnet MS/TP, Modbus
SXWASB24X10001
EAN Code: 3606480908965
Hauptmerkmale
Kurzbezeichnung Des Geräts AS-B-24
Produkt- Oder Komponententyp Steuerungssystem
Kommunikationsdienst Modbus TCP-Server
Modbus TCP-Client
E-Mail-Benachrichtigung über SMTPS
SNMP-Netzwerkmanagement
SMTP E-Mail-Benachrichtigung
Produktzertifizierungen ICES-003
BTL
FCC Teil 15 Klasse B
cULus
CE
RCM
Breite 198 mm
Max. Leistungsaufnahme In W 10 W
Leistungsaufnahme In Va 15 VA
Netzwerkfrequenz 50 Hz
60 Hz
Displaytyp FSTN transflective LCD
Taktabweichung +/- 52 s/Monat
Displayauflösung 128 x 64 Pixel
Schutzart (Ip) IP20
Umgebungstemperatur Bei
Lagerung
-20…70 °C
Umgebungstemperatur Bei
Betrieb
0…50 °C
Eingangs-/Ausgangstyp 16 Universal-E/A
Relative Luftfeuchtigkeit 0…95 % nicht kondensierend
Speichertyp 256 MB FRAM
2 GB Flash
[Uh,Nom]
Bemessungsbetriebsspannung
19...29 V AC
21 - 33 V DC
Anzahl Der Eingänge 4 digital
Anzahl Der Ausgänge 4 Relais
Höhe 114 mm
Produktgewicht 5,04 kg
Tiefe 64 mm
Anzahl Der Anschlüsse 2 Ethernet
Produktdatenblatt
Spezifikationen
03.05.2024 1
Bruttopreisliste für Deutschland zuzüglich Zuschläge, Frachtkosten und Mehrwertsteuer, gültig ab dem 1. Januar 2024. Irrtum und
Änderungen vorbehalten. Es gelten die AGBs der Schneider Electric GmbH.
H
af
tu
ng
sa
us
sc
hl
us
s:
 D
ie
se
 D
ok
um
en
ta
tio
n
di
en
t n
ic
ht
 a
ls
 E
rs
at
z
fü
r d
ie
 B
eu
rte
ilu
ng
 d
er
 E
ig
nu
ng
 o
de
r V
er
lä
ss
lic
hk
ei
t d
ie
se
r P
ro
du
kt
e
fü
r b
es
tim
m
te
 V
er
w
en
du
ng
sb
er
ei
ch
e
de
s
Be
nu
tz
er
s
un
d
da
rf
ni
ch
t z
u
di
es
em
 Z
w
ec
k
ve
rw
en
de
t w
er
de
n.
Baureihe EcoStruxure Building Operation
Zusatzmerkmale
Produktkompatibilität Xenta
I/NET
Continuum
Balco
Satchwell
Honeywell
Johnson Control
Produktmarke Schneider Electric
Taktfrequenz 25 Hz
Webdienste TLS 1.0
Programmierbare Skripts: Zusammenfassung der Alarme, Report-Management
HTTP-Server
Anzeigefarbe Monochromatisch
Montagehalterung DIN-Schiene
Flammenfestigkeit UL94V0-5VB
Elektrische Verbindung Stecksockel
TerminalMit manuellem Override-Schalter
Versorgung Stromversorgung: 24 V, <0,5 A
Integrierte Verbindungsart USB 2.0 Typ A
USB Typ Mini-B
Ethernet mit RJ45 Anschluss
Serielle Verbindung mit RS485 Anschluss
Analoger Eingangstyp Konfigurierbare Spannung, Strom oder Fühler 0 - 20 mA
Konfigurierbare Spannung, Strom oder Fühler 0 - 10 V Eingangsspannung
Konfigurierbare Spannung, Strom oder Fühler 20 kOhm Anschluss von Sonden
Konfigurierbare Spannung, Strom oder Fühler 10 kOhm Anschluss von Sonden
Konfigurierbare Spannung, Strom oder Fühler 2,2 kOhm Anschluss von Sonden
Konfigurierbare Spannung, Strom oder Fühler 1,8 kOhm Anschluss von Sonden
Konfigurierbare Spannung, Strom oder Fühler 1 kOhm Anschluss von Sonden
Konfigurierbare Spannung, Strom oder Fühler 10 kOhm mit Nebenschlusswiderstand
Anzeigetyp FSTN transflective LCD 36 x 17 mm
Kommunikationsport-Protokoll BACnet
Modbus TCP Master RS485
Modbus TCP slave RS485
HTTPS RJ45
HTTP RJ45
Echtzeituhr Mit
Prozessorname Spear 320s
Normen UL 916
FCC CFR 47 Teil 15
Material ABS/PC
Montage
Temperaturfühler-Typ LG-Ni 1000 -50 - 150°C
Ni 1000 -50 - 150°C
Pt 1000 -50 - 150°C
Verpackungseinheiten
Vpe 1 Art PCE
Vpe 1 Menge 1
Vpe 1 Höhe 6,8 cm
2 03.05.2024
Vpe 1 Breite 11,5 cm
Vpe 1 Länge 20,0 cm
Vpe 1 Gewicht 460,0 g
Vpe 2 Art S03
Vpe 2 Menge 12
Vpe 2 Höhe 30,0 cm
Vpe 2 Breite 30,0 cm
Vpe 2 Länge 40,0 cm
Vpe 2 Gewicht 6,281 kg
Vertragliche Gewährleistung
Garantie 18 Monate
03.05.2024 3
Nachhaltigkeit
Das Umweltzeichen Green PremiumTM ist die Verpflichtung von Schneider Electric, Produkte mit
erstklassiger Umweltleistung zu liefern. Green Premium verspricht Konformität mit den neuesten
Vorschriften, Transparenz hinsichtlich der Umweltauswirkungen sowie zirkuläre und CO2-arme
Produkte.
Der Leitfaden zur Bewertung der Produktnachhaltigkeit ist ein Whitepaper, das globale
Umweltzeichen-Normen und die Interpretation von Umwelterklärungen erläutert.
Transparenz RoHS/REACh
Angaben zur Umweltfreundlichkeit & Nachhaltigkeit
Quecksilberfrei
Informationen Zu Rohs-Ausnahmen Ja
Pvc-Frei
Produkt Mit Halogenfreien
Kunststoffteilen Und Kabeln
Zertifizierungen & Normen
Reach-Verordnung REACh-Deklaration
Eu-Rohs-Richtlinie Konform mit Ausnahmen
Rohs-Richtlinie Für China RoHS-Erklärung für China
Umweltproduktdeklaration Produktumweltprofil
Weee Das Produkt muss entsprechend bestimmter Hinweise auf Märkten der Europäischen
Union entsorgt werden und darf nicht in Haushaltsabfälle gelangen.
Kreislaufwirtschafts-Profil Entsorgungsinformationen
Erfahren Sie mehr über Green Premium arrow2_right
Leitfaden zur Bewertung der Nachhaltigkeit eines kommerziellen Produkts arrow2_right




4 03.05.2024